
一般社団法人移行のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。

平素は当協会運営に格段のご支援ご協力を賜り厚く御礼申しあげます。

社団法人産業環境管理協会は、平成２０年１２月に施行されました公益法人改革関連法に

基づき、平成２５年４月１日をもって、一般社団法人に移行し、一般社団法人産業環境管

理協会となりました。

つきましては、これを契機に役職員一同新たな心構えで、当協会の発展に精励いたす所

存でございますので、今後とも一層のご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申しあげます。

敬具

記

1. 名 称

平成２５年４月１日から、「一般社団法人産業環境管理協会」となりました。

2. 所在地等

所在地、電話番号等連絡先及び金融機関口座番号については変更ありません。

3. 権利義務

一般社団法人への移行後におきましても、法令に基づき、法人としては同一性を持っ

て存続しております。

従いまして、既存の契約に関しまして、その契約期間が平成２５年４月１日を超えて

継続する場合は、平成２５年４月１日を以って「社団法人産業環境管理協会」の契約上

の地位を「一般社団法人産業環境管理協会」に継承致します。

平成２５年４月１日

一般社団法人産業環境管理協会 会長 冨澤 龍一


